Приказ

27.08.2019  г.

                    № 41/1
Об итогах трудоустройства выпускников 9,11 классов.

В целях выяснения судьбы выпускников 2018-2019 учебного года, оказания в случае необходимости педагогической помощи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 9 классов, 11 класса предоставить отчет по формам:
	Класс
	Кол-во оконч.
	Учатся в 10 кл.
	учатся в

	в гимн.

 № 19
	в др. школах
	колледже
	техникуме
	факульт. довуз. подг.
	училище

	9А
	27
	13
	4
	3
	1
	5
	1

	9Б
	14
	12
	1
	0
	0
	1
	0

	9
	41
	25
	5
	3
	1
	6
	1

	Класс
	Кол-во
	учатся в ВУЗах
	в колледж.
	воен. уч.
	в ПТУ
	Рабо-тают
	В армии

	Респ.

Мордовия
	За пределами республики

	МГУ
	МГПИ
	Др.

	11
	24
	5
	5
	0
	14
	-
	-
	-
	-
	-

Срок сдачи отчета 30.08.2019 г. К отчету прилагаются справки учащихся о трудоустройстве.

2. Заместителю директора по УВР сделать сводный отчет для представления в Управление образования.
Директор гимназии № 19:

Акимова З.И.